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VERİ GİZLİLİĞİ BİLGİLERİ 
 
 
Veri Sorumlusu: 
 
Magna International Inc. 
375 Magna Drive 
Aurora, Ontario, Kanada L4G 7L6 
Tel: 905-726-7200 
Faks: 905-726-7295 
e-posta: dataprivacy@magna.com 
 
 
Bir Veri Koruma Görevlisi atanmışsa, dataprotectionofficer@magna.com adresi üzerinden doğrudan kendisine 
ulaşabilirsiniz.  

 
 
Yasal Dayanak ve İşleme Amacı 

 
Geçerli yasalar Magna'nın meşru menfaatleri gibi başka bir yasal dayanak sunmadıkça, Magna Kişisel Verilerinizi 
onayınıza bağlı olarak işler. Magna'ya Kişisel Verilerinizi işlemesi için onay vermiş olmanız halinde, işleme yalnızca 
aşağıda yer alan amaçlar doğrultusunda gerçekleştirilecektir.  
 
İşleme Amaçları 
 

• Dijital grafik varlıkları basın bültenleri için grafik destekleri, internet sayfalarını, mobil uygulamaları, sosyal 
medya reklamlarını/kartlarını, posterleri, sunumları, davetiyeleri, afişleri, tanıtım grafiklerini, broşürleri, 
raporları, haber bültenlerini, marka standartları kılavuzunu, iş kitapçıklarını, başlıkları, tabelaları/posterleri, 
dijital ekranları, işe alıma yönelik reklamları, etkinlikleri, hayırseverlik grupları ile işlevsel grupları, yönetici 
liderlik mesajlarını, sponsorluk ve topluluk hizmetleri materyallerini (reklamlar, afişler, fotoğraflar dahil), 
çalışanların kurum içi eğitimini, bilinç artırma girişimlerini, çalışan yarışmalarını ve etkinliklerini kapsar. 

• Fiziksel grafik varlıkları davetiyeleri, etkinlik posterlerini, yapışkan etiketler, tarama kartlarını, tişört 
tasarımlarını, broşürleri, raporları, haber bültenlerini, MAFACT panolarını, tabelaları/posterleri, arka 
perdeleri, duvar sanatı işlerini ve dergiler ile ilanları kapsar. 

• Video, animasyon veya ses varlıkları basın bültenlerinde, internet sayfalarında, mobil uygulamalarda, 
sunumlarda, davetiyelerde, afişlerde, marka standartları dijital kılavuzunda, dijital ekranlarda, hayırseverlik 
etkinlikleri, grup etkinlikleri ve işlevsel grup etkinlikleri dahil olmak üzere etkinliklerde, yönetici liderlik 
mesajlarında, reklamlarda, çalışanların kurum içi eğitiminde, bilinç artırma girişimlerinde, çalışan 
yarışmaları ve etkinliklerinde ve genel bakış videolarımda kullanımı kapsar. 

• İçerikler MagnaNOW'da (dijital ekran içeriği sistemi), Magna'nın internet sitelerinde (magna.com dahil), 
Magna'nın intranet sitelerinde (Magnet dahil), sosyal medyada, Medya Yöneticisi'nde (dijital varlık yönetim 
sistemi) ve MagnaPeople dahil olmak üzere dijital ve fiziksel yayınlarda kullanılabilir. 

• İçerikler tekrarlı bir şekilde kullanım için Magna'nın dijital varlık yönetim sisteminde güncellenecek ve 
yönetilecektir. 

• Onaylanmış kalite standartlarıyla kullanımın devamı sağlanır. 
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Kişisel Verilerin Saklanması 
 
Kişisel Verileriniz siz onayınızı çekene kadar saklanacaktır. Yukarıdakilere bağlı kalmaksızın, Kişisel Verileriniz (i) 
geçerli yasalar kapsamında Magna'nın yasal yükümlülüklerini yerine getirmek için gerekli olması (bu durumda, 
onayınızı geri çekseniz bile Magna Kişisel Verilerinizi saklamak zorunda olabilir) halinde, (ii) sizinle olan sözleşmesel 
ilişkinin gereklerini yerine getirmek için gerekli olması halinde, (iii) istihdamınıza ilişkin amaçlar için gerekli olması 
halinde veya (iv) Kişisel Verilerinizin önemli bir geçmiş olayla bağlantılı olduğu durumlar gibi vakalarda geçmişe 
atıfta bulunulması için daha uzun süre saklanabilir ve kullanılabilir. Bununla beraber Magna, Magna medya 
unsurlarının düzenli olarak incelenmesini ve güncel olmayan Kişisel Verilerin kaldırılmasını sağlar.  
 
Sosyal medyada yayınlanan veriler silinemez ancak arşivlenir ve halka kapalı hale getirilir. Kimliğinizin belli olduğu 
ve içerisinde ağırlıklı olarak gösterildiğiniz materyaller Magna'nın internet sitesinden gecikme olmadan kaldırılacak 
ve yeni basılı medya materyallerinde kullanılmayacaktır. Bir fotoğrafta/videoda başka insanlarla birlikte gösterilmeniz 
durumunda fotoğrafın/videonun kaldırılması gerekmez; ilgili fotoğrafta/videoda yüzünüzün flulaştırılması yeterli 
olur. 
 
Haklarınız 

Veri gizliliği yasalarının gerekleri uyarınca, saklanan verilerinizin işlenmesine ilişkin olarak Veri Sorumlusu'ndan 
talep edebileceğiniz şekilde herhangi bir zamanda bilgi edinme, düzelttirme, sildirme ve kısıtlama hakkınız, işlemeye 
itiraz etme hakkınız ve veri taşınabilirliği hakkınız mevcuttur. Ayrıca, sorumlu denetim merciine şikayette bulunma 
hakkınız da mevcuttur. 
 
Kişisel Verilere Erişim (Alıcılar) 

Bilgilerinizin yukarıda sözü geçen amaçlarla bağlantılı olarak işlenmesi için Kişisel Verileriniz Magna içerisindeki 
yetkili personel ("Yetkili Personel") tarafından erişebilinir ve paylaşılabilir. Sonuç olarak Kişisel Verileriniz, Magna 
içerisinde olup anavatanınız dışında kalan ve Avrupa Birliği'nin ve Avrupa Komisyonu'nun uygunluk kararı 
çıkartmadığı (ki bu, veri koruma seviyesinin Avrupa Birliği içerisindeki kadar yüksek olmadığı anlamına gelebilir) 
Avrupa Ekonomik Alanı dışında yer alan ülkeleri de içeren ülkelerde yer alan bağlı şirketlere aktarılabilir ve/veya bu 
şirketlere verilerinize erişim imkanı verilebilir. Magna Kişisel Verilerinizin Magna içerisindeki bağlı şirketlere veri 
aktarılan her durumda yeterli derecede korunmasını ve söz konusu bağlı şirketlerin Kişisel Verilerinizi geçerli veri 
koruma yasaları uyarınca işlemesini sağlayacaktır. Kişisel Verilerinize erişim izni olan Yetkili Personel, veri 
gizliliğini ve Kişisel Verilerinizin gizliliğini muhafaza etmekle yükümlüdür. Özellikle kaza eseri, yetkisiz şekilde ya 
da yasa dışı tahribat ya da kayıp, değiştirilme ve ifşaya karşı Magna, Kişisel Verilerinizin korunması için uygun teknik, 
organizasyonel ve fiziksel tedbirler almış ve uygulamıştır.  

Dijital olarak yayınlanan Kişisel Verileriniz tüm dünyada erişilebilir olabilir ve arama motorları vasıtasıyla 
bulunabilir. Ayrıca, Kişisel Veriler Magna'nın internet sitesinden silinseler dahi kopyalanabilir, indirilebilir, 
dağıtılabilir ve diğer bilgilerle bir profil oluşturacak şekilde birleştirilebilir. 

Magna ek olarak çeşitli medya unsurlarında ve ilgili yönetim hizmetlerinde kullanım için görüntüler, videolar ve sesler 
oluşturulması, üretilmesi ve/veya dağıtılması amacıyla Magna'ya onaylı hizmetler sunulmasına ilişkin olarak üçüncü 
taraf hizmet sağlayıcıları ("Veri İşleyicileri") görevlendirmektedir.  

Aşağıdaki Veri İşleyicileri sorumludur: 

Dijital Varlık Yönetim Sistemi: 
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Risetime, Inc. (130 S. Jefferson, Suite 100, Chicago, Illinois 60667, ABD) 

 

Fotoğraf/Video: 

Bush Boy LLC (108 Drake road, Somerset, NJ 08873, ABD) 
Clearview Media (400 Water St, Rochester, MI 48307) 
Creative Solutions Group (CSG) (12285 Dixie, Redford Charter Twp, MI 48239) 
Digital Image Studios, (23400 Commerce Dr., Farmington Hills MI 48335) 
EEI Global Detroit, LLC (1400 South Livernois, Suite 100 Rochester Hills, MI 48307) 
Emotion Pixtures (Walter Scheucher) (St. Veiter Straße 6 A-8423 Vogau) 
EOS Werbefotografie (Salzburgerstraße 287 A-4030 Linz) 
Erwin Scheriau (Am Erlengrund 55/7 A-8045 Graz, Avusturya) 
Fast Effect LLC, (333 W 7th Street, Suite 150, Royal Oak, MI 48067, ABD) 
Gyro Creative Group, (400 Grand River Ave. Suite 200, Detroit, MI  48226) 
Haasbauer Filmproduktion GmbH. (Klausenbachstraße 65 A-4040 Linz) 
Imagination, (605 West 27th Street 8th Floor, New York, NY 10001, ABD) 
Josef Ritz (Lindenstrasse 12 A-8075 Hart bei Graz, Avusturya) 
Livewire Communications Inc. (109 Vanderhoof Avenue, Suite 201 Toronto, Ontario M4G 2H7, Kanada) 
Lichtmeister (Otmar Winterleitner) (Attemsgasse 14, 8010 Graz) 
LK Photographic, Inc. (29464 Shenandoah Drive Farmington Hills, Michigan 48331) 
Mike Edge (https://mikeedgevisuals.com/) 
MMPro film (und medienproduktion GmbH, Fidicinstraße 3, 10965 Berlin, Almanya) 
Robert Bruce Photography (1412 E 11 Mile Rd. Royal Oak, MI 48067) 
Robert Lukas (Daimlerweg 19 A-8041 Graz, Avusturya) 
Roundtable 6 (30400 Telegraph Rd Suite 401, Bingham Farms, MI 48025) 
Shutterstock, Inc. (Empire State Building 350 Fifth Ave, 21st Floor New York, NY 10118 ABD) 
SPS Marketing GmbH (Jaxstraße 2 – 4, 4020 Linz, Avusturya) 
Tom Schuller (Esserweg 17/3 A-8041 Graz, Avusturya) 
Thomas Luef (Moserhofgasse 15ª A-8010 Graz, Avusturya) 

Matbaalar/Grafikler/İnternet: 

CG Detroit (26970 Haggerty Road, Suite 200 Farmington Hills, MI 48331) 
Fleishman Hillard High Road Corp (333 Bloor Street E., Suite 1500, Toronto, Ontario M4W 3H1, Kanada) 
Signs & More (1371 Souter Drive Troy, MI 48083) 
Whitlock Business Systems (275 E, 12 Mile Rd., Madison Heights, MI 48071, ABD) 

Ses/Görsel Hizmetleri: 

City Events Group (57 Park Dr, Troy, MI 48083) 

Bulut Hizmeti Sağlayıcısı: 
Amazon Web Services, Inc., (PO Box 84023, Seattle, WA, 98124-8423, ABD) 

 

Güncellenmiş veri gizliliği bilgileri için lütfen magna.com/marketing-privacy-information adresine bakın 

 


